Приложение №1
к правилам приёма в

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №23

г.п. Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области

Заведующей МКДОУ дс №23
_____________________________

(наименование дошкольного образовательного учреждения)

___________________________________________
(Ф.И.О.)

от___________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приёме в дошкольное образовательное учреждение
Прошу принять моего ребенка (опекаемого (ую) мною)______________________________
__________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, дата рождения, место рождения)

_____________________________________________________________________________
в МКДОУ дс №23.
Мама:________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________

адрес:________________________________________________________________________
телефон:__________________,
Папа: ________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

адрес:________________________________________________________________________
телефон:__________________,

Языком образования (в пределах возможностей) выбираем ______________________.

Приложения:
1. Направление комиссии по комплектованию;
2. Свидетельство о рождении ребенка;
3. Медицинская карта (заключение) ребенка;
4. Заявление о согласии на обработку персональных данных ребенка
5. Копия документа с места жительства ребенка
6. Иные документы

Ознакомлен (а) и согласен (на)
 в том числе через информационные системы общего пользования, с Уставом,
лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности в МКДОУ дс №23

 «___»________________20__г.  ______________________ ______________________
 (подпись) (расшифровка)

		2021-04-12T14:31:34+0400
	Рогачевская Елена Васильевна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа